
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00571314--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00571314--UNC-ME#FAUD por el que estudiantes solicitan se le otorgue aprobada por
equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES ALTERNATIVAS;

Y CONSIDERANDO:

Que presentan la documentación que acredita el cursado y aprobado de diferentes cursos del Campus Virtual de la
UNC;

Que los mismos han alcanzado las cuarenta horas exigidas, además que se encuentran considerados por Secretaría
Académica en su temática disciplinar, de acuerdo a lo establecido por la RHCD-2022-207-E-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia al estudiantado informado en la
mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                                         

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES
ALTERNATIVAS a:

ESTUDIANTE DNI
CARRIZO Magali Ayelén 40.750.481

ROSSIANO CUBAS Gino Arturo 43.448.740
CONCI ZOPPI Tomas 42.473.628

INSEGNA Flavia Antonella 43.273.087
PARADA Luis Nicolas 41.519.513

MOLINA Francisco Elías Molina 42.475.082
ESCUTI Iván 41.887.411

CUELLO Tomás 41.886.152
CONCA Salomé 42.217.670



GIORDANO Agustín Bautista 41.411.382
GARCIA Pedro 42.260.933

GELFO MUCHUT Santiago 41.483.784
ROJO Martina 41.910.989
ROJO Belén 43.141.820

GIMENEZ Ramiro Emanuel 43.357.275
RODRIGUEZ Nicolas 42.258.182

ALEMANO Valentina María 43.062.291
MANCINI Felipe 43.296.600

LILLO Juan Agustín 39.072.558
MICOLO Joel Emanuel 31.219.655

ALMARAZ VARGAS Sofia 44.974.339
VICO GARCIA Agustina 43.273.911

MARLETTA DE OLVEIRA Matías Emiliano 43.277.559
ZACCO Julieta 42.892.754

REYNAGA Lautaro Ismael 42.348.895
MAGGI Tiziano 42.107.047

DENETT Julieta Agustina 42.285.167
SACEDON Agustina 43.571.721

CAMPOS Matías 39.735.141
BRANDAN Augusto 43.812.100

HEMMERLING Ezequiel 42.384.019
GUIDA Julieta 35.967.891

VILLAR RODRÍGUEZ Benjamín Ignacio 44.617.907
DE ANA María Luz 40.295.782
GIORGIS Victoria 41.524.318

FERNÁNDEZ Thomas Emanuel 40.107.894
SANCHEZ Catalina 41.748.183

IMOBERDORF Juliana María 39.251.158
GONZALEZ Joaquín Alejandro 40.520.760

RIGONAT Ariana Nahir 42.305.191
HORENSTEIN Vera 43.231.104

ZENI CUNTO María Morena 43.342.742
RANIERE Gabriela Susana 39.622.680

 
ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y Área Enseñanza.
Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y
archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-767-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Jueves 27 de Julio de 2023
		2023-07-27T09:39:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-27T10:28:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-27T10:28:18-0300
	GDE UNC




